TAPIS PERSONNALISÉS & RECYCLÉS
Marquez les esprits, pas l’environnement.
2
Chez ID Group, nous allions personnalisation, performance et éco-responsabilité.
Nos tapis personnalisés My ID sont conçus pour refléter votre image tout en
respectant l’environnement.
En choisissant un tapis My ID pour votre entrée, vous faites le choix d’un tapis durable
grâce à l’intégration de matières premières recyclées. Notre gamme combine

30°
Avec bordures uniquement
Trafic
Modéré
AntidérapantAbsorbant
AVANTAGES :
• Excellent rendu des couleurs
• Excellente définition d’image - rendu photographique
• Semelle à base de matière recyclée
• Sans PVC, sans Phtalates, sans PFAS
• Pas de consommation d’eau lors de sa fabrication
• Impression réalisée en France dans notre usine
Référence Dimensions Poids Gencod
RECYMAT3858 38 x 58 cm 0,3 kg/p 3700023612156
RECYMAT5678 56 x 78 cm 0,6 kg/p 3700023612163
RECYMAT76118 76 x 118 cm 1,2 kg/p 3700023612170
RECYMAT88148 88 x 148 cm 1,8 kg/p 3700023612187
RECYMAT108158 108 x 158 cm 2,4 kg/p 3700023612194
Dimensions et poids à titre indicatif - Tolérance +/-5%
Semelle
Recyclée
Imprimé en

et des salissures, tout en affichant fièrement vos couleurs.
Sa semelle éco-conçue en matière recyclée est souple
et durable. Elle assure un excellent maintien en place de
votre tapis et une parfaite résistance au trafic important.
Avec bordures uniquement
• Excellent rendu des couleurs
• Aspect bouclé qualitatif
• Bonne absorption de l’humidité
• Semelle à base de matière recyclée
• Sans PVC, sans Phtalates, sans PFAS
• Pas de consommation d’eau lors de sa fabrication
• Impression réalisée en France dans notre usine
Référence Dimensions Poids Gencod
RECYLOOP3858 38 x 58 cm 0,4 kg/p 3700023613993
RECYLOOP5878 58 x 78 cm 0,75 kg/p 3700023614006
RECYLOOP78118 78 x 118 cm 1,5 kg/p 3700023614013
RECYLOOP88148 88 x 148 cm 2,1 kg/p 3700023614020
RECYLOOP118158 118 x 158 cm 3,1 kg/p 3700023614037
Dimensions et poids à titre indicatif - Tolérance +/-5%
RECYLOOP
FICHE TECHNIQUE
Nouveauté

Usage
Intérieur
Lavage
Machine à
60°
Classement
Feu
Trafic
Intense
AntidérapantTrès
Absorbant
Fibres
Recyclées
66 COULEURS DISPONIBLES
Référence Dimensions Poids Gencod
GREENJETPRINT11518 115 x 180 cm 6,0 kg/p 3700023611531
GREENJETPRINT11520 115 x 200 cm 6,7 kg/p 3700023611548
GREENJETPRINT11524 115 x 240 cm 8,0 kg/p 3700023611555
GREENJETPRINT11525 115 x 250 cm 8,3 kg/p 3700023611562
GREENJETPRINT11530 115 x 300 cm 10,00 kg/p 3700023611630
GREENJETPRINT15020 150 x 200 cm 8,7 kg/p 3700023611579
GREENJETPRINT15024 150 x 240 cm 10,4 kg/p 3700023611586
GREENJETPRINT15025 150 x 250 cm 10,9 kg/p 3700023611593
GREENJETPRINT15030 150 x 300 cm 13,0 kg/p 3700023611609
GREENJETPRINT20020 200 x 200 cm 11,6 kg/p 3700023611616
GREENJETPRINT20030 200 x 300 cm 17,4 kg/p 3700023611623
GREENJETPRINT6085 60 x 85 cm 1,5 kg/p 3700023611487
GREENJETPRINT7585 75 x 85 cm 1,8 kg/p 3700023611494
GREENJETPRINT85115 85 x 115 cm 2,8 kg/p 3700023611500
GREENJETPRINT85150 85 x 150 cm 3,7 kg/p 3700023611517
GREENJETPRINT85300 85 x 300 cm 7,4 kg/p 3700023611524
GREENJETPRINTSMAB Sur mesure
avec bordure
2,9 kg/m2 3700023640333
GREENJETPRINTSMSSB Sur mesure